Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                               «16» марта  2021 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ лота
	Наименование МИ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена планируемая
	Цена поставщика
	Сумма планируемая
	Сумма договора

	25
	Канюля по SCHMID, ирригационная, гибкая
	шт
	1
	57 198,00
	57 100,00
	57 198,00
	57 100,00

	ИТОГО

	57 198,00
	57 100,00

2. Сумма выделенная для закупки товаров: 57 198,00  (Пятьдесят семь тысяч сто девяносто восемь тенге, 00 тиын).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «REGOMED», г. Нур-Султан, ул. Е-356, 4/214.
Сумма договора: 57 100,00  (Пятьдесят семь тысяч сто тенге, 00 тиын).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия у поставщика:   ТОО «REGOMED», г. Нур-Султан, ул. Е-356, 4/214.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 19 марта 2021 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «REGOMED» .
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                         Жаров Н. К.